
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 квітня 2025 року                          селище Слобожанське                                          № 124 

 

Про відновлення роботи плавального басейну 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законами України «Про фізичну культуру і спорт», «Про правовий режим воєнного 

стану», Комплексною програмою розвитку культури, туризму, молоді, спорту та 

інформаційної політики у Слобожанській територіальній громаді на 2023-2025 роки у новій 

редакції, з метою забезпечення фізкультурно-оздоровчими послугами населення, виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Розпочати процес відновлення роботи Плавального басейну за адресою: с-ще 

Слобожанське, вул. Спортивна, 4, який знаходиться в оперативному управлінні комунального 

закладу «Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для  всіх». 

2. Директору комунального закладу «Слобожанський селищний центр фізичного 

здоров’я населення «Спорт для  всіх»: 

2.1. Забезпечити проведення підготовчих робіт щодо запуску плавального басейну в 

тому числі провести процедури закупівель необхідних для відкриття басейну; 

2.2. Отримати всі дозвільні документи, які потрібні для забезпечення роботи басейну; 

2.3.  Розробити та затвердити графік роботи плавального басейну; 

2.4. Розробити порядок відвідування та користування плавальним басейном (далі- 

Порядок); 

2.5. Розробити проєкт угоди між адміністрацією КЗ ССЦФЗН «Спорт для всіх» та 

відвідувачем плавального басейну про ознайомлення з Порядком. 

3. Відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами Слобожанської селищної ради до 21 травня 2025 року розробити 

план дій для відвідувачів плавального басейну на випадок оголошення повітряної тривоги.    

4. Відділу культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської 

селищної ради забезпечити висвітлення Порядку на офіційному вебсайті Слобожанської 

селищної ради та її виконавчих органів.    

5. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на  начальника відділу 

культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради 

Юрія Мельника. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу Лагоду. 

 

Селищний голова                                    Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)          Людмила ЛАГОДА 


